
ZARZĄDZENIE NR BM.120.134.2019
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska pracy 
w ramach projektu pn. Żłobek „Kraina Maluszka”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 2019 r. poz. 506 z zm.) 
oraz Regulaminu rekrutacji na wolne stanowiska pracy w ramach projektu pn. Żłobek Kraina Maluszka 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świetokrzyskiego na lata 2014 – 2020 zarządzam, co następuje: Na podstawie 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 2019 r. poz. 506 z zm.) oraz 
Regulaminu rekrutacji na wolne stanowiska pracy w ramach projektu pn. Żłobek „Kraina Maluszka” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska pracy, w ramach 
projektu pn. Żłobek „Kraina Maluszka” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 
w następującym składzie:

1. Katarzyna Pacholec - przewodnicząca Komisji.

2. Marta Jędrzejczyk-Różycka - członek Komisji.

3. Mariola Domańska - członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 0EB87002-6BC6-4F13-BF36-804EA48FDB54 Strona 1




